ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Администрация Стрельношироковского сельского поселения
404013 ул. Советская д. 39 с.Стрельноширокое

Дубовского района Волгоградской области
тел/факс (884458) 7-53-44; эл.адрес - s-shугокое@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      11.10.2023  г.                                                                                              №  24

«Об   отказе   в  признании   Тимченко  А.В.  и  членов  её семьи
в   качестве  нуждающихся  в  жилом  помещении   для    цели
получения  сертификата  на  улучшение  жилищных  условий»

               Руководствуясь  административным  Регламентом   предоставления
муниципальной  услуги  «Признание  граждан нуждающимися  в  жилых
помещениях для цели получения  сертификата  на улучшение  жилищных
условий», утвержденным  постановлением  Администрации
Стрельношироковского  сельского поселения   №  12  от  25.04.2023  г. «Об
утверждении  административного  регламента  предоставления  муниципальной
услуги  «Признание  граждан нуждающимися  в  жилых помещениях  для цели
получения  сертификата   на улучшение  жилищных условий»  (далее по тексту   –
Регламент),   рассмотрев   заявление   гражданки  Тимченко   Анастасии
Валерьевны   и  приложенные    к    нему   документы,  проведя    обследование
жилищных   условий    семьи, на  основании  письменного заключения
Администрация   Стрельношироковского   сельского поселения   постановляет:

1. В  признании     гражданки   Тимченко  А.В.  и  членов  её   семьи   в   качестве

нуждающихся  в  жилом  помещении   для  цели     получения сертификата  на
улучшение  жилищных   условий  отказать.
Основание:    п.п. 3  п.  2.8.2.     представлены    документы, которые  не
подтверждают  право   быть   признанными   нуждающимися   в  жилых
помещениях  для  цели  получения    сертификата     на    улучшение
жилищных  условий.

2. Контроль     над   исполнением    настоящего    постановления     возложить
на  главу   Стрельношироковского    сельского     поселения.

Глава    Стрельношироковского
сельского   поселения:                                       Н.Я.   Кортунова